АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с.Лобино

от 20.08.2015г.                                                                                    № 21-Р

 « О создании комиссии»

Создать комиссию по оценке готовности к отопительному сезону объектов теплоснабжения на территории МО Лобинского  сельсовета 2015 год в составе:
1. Довгаль Юрий Алексеевич – Глава Лобинского сельсовета – председатель комиссии;
2. Морозов Александр Дмитриевич – директор МУП ЖКХ «Лобинское»
3. Коваль Лариса Викторовна – заместитель главы
4. Яковлева Татьяна Анатольевна – директор МБУК «Лобинский КДЦ»
5. Кугай Петр Николаевич – командир отдельного Лобинского поста ПЧ – 110 (по согласованию)

Глава Лобинского сельсовета                                      Ю.А.Довгаль

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.08.2015  г.                             с. Лобино                                № 20-Р

О назначении ответственного лица

В целях осуществления внутреннего муниципального финансового контроля за соблюдением бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения, контроля в отношении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», ст.ст. 160.2-1, 269.2 Бюджетного кодекса Российской федерации, ст.99 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ « О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
   1.Возложить на эксперта Лобинского сельсовета  Константинову Аллу Васильевну  обязанности по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд.

Заместитель главы                                          Л.В.Коваль
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.08.2015  г.                             с. Лобино                                № 22-Р
О внесении изменений  в распоряжение №2 -Р от 21.01.2015 года «Об утверждении    плана-графика  размещения   заказов на   закупки  товаров,    работ, услуг    для  обеспечения  муниципальных нужд    Лобинского    сельсовета Краснозерского   района  Новосибирской  области  на 2015 год.

        В соответствии со ст.21 Федерального Закона от 05.04.2013 года № 44–ФЗ “О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд”
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения  в   план-график   размещения  закупок    товаров,   работ, услуг  для обеспечения    нужд      Лобинского     сельсовета  Краснозерского  района  Новосибирской  области  на  2015  год.
1. План-график  размещения    закупок  товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд  администрации  Лобинского сельсовета  Краснозерского района Новосибирской области на 2015  г изложить в следующей редакции (согласно приложению).
3.    Контроль  за   исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Лобинского  сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области                                       Ю.А.Довгаль

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.08.2015  г.                             с. Лобино                                № 23-Р

О   назначении  специалиста  администрации,  ответственного  за  работу
в   государственной  автоматизированной   информационную  системе  « Управление» Лобинского  сельсовета  Краснозерского  района
Новосибирской   области.

 		В    связи  с  переводом  федеральных  государственных  информационных  систем «Мониторинг»    в  государственную  автоматизированную  информационную  систему  «Управление» и  сбора  статистической  информации №1-контроль  «Сведения  об осуществлении   государственного  контроля ( надзора  и муниципального контроля «  одновременно в  указанных   информационных   системах :
 1. Обеспечить   подключение    к системе  ГАС  «Управление» в  соответствии  с  Регламентом   подключения.
 2.Назначить    Коваль Ларису Викторовну, заместителя главы   администрации  Лобинского  сельсовета, ответственной  за ввод  информации  об осуществлении  муниципального  контроля  в указанных системах.
 3. Контроль  за  исполнением   данного   распоряжения  оставляю  за  собой.

Глава Лобинского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области                               Ю.А.Довгаль